2

[image: Увеличить...917 Kb]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2024 года                                                                                              № 6

	"Об утверждении перечня автодорог

деревни Казулино
Казулинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 " об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации " Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-Ф3 " Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Уставом Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень дорог деревни Казулино Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области(приложение №1)
         2. Постановление №3 от 19.03.2012 "Об утверждении перечня автодорог деревни Казулино    Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области" считать утратившим силу.

Глава Администрации
Казулинского сельского поселения
Сафоновского  района Смоленской области                             С.П. Цатнев

                                                                                                                                Приложение№1
                                                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                                                                               Казулинского сельского поселения
                                                                                                                                               Сафоновского района
                                                                                                                                              Смоленской области от 08.02.2024 г. №6

ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог Казулинского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области
	№п/п
	Наименование населенных пунктов
	Протяженность улично-дорожной сети,км

	Всего
	Муниципальная собственность согласно утвержденному Перечню автодорог

	из них с покрытием,км

	Асфальтобетонное
	песчано-гравийное
	грунтовое

	1
	д.Казулино
	 3,972
	 3,324
	 0,648

	2
	ул. Центральная
	 0,300
	 0,300

	3
	ул. Заречная
	 1,168
	 1,168

	4
	ул. Цветочная
	 1,060
	 1,060

	5
	ул. Солнечная
	 0,420
	 0,420

	6
	ул. Молодежная
	 0,242

	 0,242

	7
	ул. Мира
	 0,406

	 0,406

	8
	ул. Садовая
	 0,376
	 0,376

	9
	Итого:
	 3,972
	 3,324
	 0,648

image1.png